

FP Consult ApS

Rådhusvej 51, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 33 07 06 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Frank Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	FP Consult ApS Rådhusvej 51 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 33 07 06 67
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Petersen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i det forgangne regnskabsår bestået i udførelse af konsulenttydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. december 2016 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	369.985	80.513
1 Personaleomkostninger	-18.522	-8.780
Driftsresultat	351.463	71.733
Andre finansielle indtægter	0	73
Øvrige finansielle omkostninger	-80	0
Resultat før skat	351.383	71.806
Skat af årets resultat	-77.660	-16.192
Ordinært resultat efter skat	273.723	55.614
Årets resultat	273.723	55.614
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	173.723	55.614
Disponeret i alt	273.723	55.614

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168.862	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.340	22.808
Andre tilgodehavender	8.905	0
Tilgodehavender i alt	<u>180.107</u>	<u>22.808</u>
Likvide beholdninger	<u>375.018</u>	<u>240.147</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>555.125</u>	<u>262.955</u>
Aktiver i alt	<u>555.125</u>	<u>262.955</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	311.511	137.788
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>491.511</u>	<u>217.788</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	7.000
Anden gæld	<u>58.614</u>	<u>38.167</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.614</u>	<u>45.167</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>63.614</u>	<u>45.167</u>
Passiver i alt	<u>555.125</u>	<u>262.955</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	14.865	5.620
Andre omkostninger til social sikring	15	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>3.642</u>	<u>3.160</u>
	<u>18.522</u>	<u>8.780</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	137.788	82.174
Årets overførte overskud eller underskud	<u>173.723</u>	<u>55.614</u>
	<u>311.511</u>	<u>137.788</u>